26/2/2021 Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Menu
Nama Mata Kuliah : Etika dan Filsafat Komunikasi Dosen : SUMARTONO (5867)
Peserta Kode MK dan Kelas : KOM 102 (EU101)
. Jadwal dan Ruang : Sabtu, 12:00 - 14:30 ()
Jurnal (Riwayat)
Jumlah Mahasiswa : 63
Semester : SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan
Rencana
ke / z : < : Catatan Gen. —
Kelompok Tanggal/Jam Dosen/Ruang lJenis Peserta Nah}m Pelaksanaan Materi/Kegiatan Dosen Houor Realisasi
Perkuliahan
11 Sabtu, 26 5867 - Teori 59 Online Selesai + B
Sep 2020 SUMARTONC Pengenalan RPS dan
s Konmtrak
- Ruang : Perkuliahan
2/1 Sabtu, 3 Okt 5867 - Teori 60 Online Selesai v ||
2020 SUMARTONO Kornsep Dasar 1
= Ruang :
3/1 Sabtu, 10 5867 - Teori 59 Online Selesai ~* g;
Okt 2020 SUMARTONO Konsep Dasar 2
L Ruang :
4/1 Sabty, 17 5867 - Teori 56 Online Selesai o
Okt 2020 SUMARTONO Ontologi Objek
5 Kajian Iimu
- Ruang : Komunikasi
5/1 Sabtu, 24 5867 - Teori 59 Online Selesai 7|
Okt 2020 SUMARTONO Ontologi Peralatan
. Jasmani dan Rohani
- Ruang : Manusia: Motif
Komunikasi dan
Penyampaian Pesan
6/1 Sabtu, 31 5867 - Teori 57 Online Selesai ?&E
Okt 2020 SUMARTONO Motif Komunikasi
f dan Latar
- Ruang : Penyampaian Pesan
7/1 Sabtu, 7 Nov 5867 - Teori 49 Online Selesai »" g*f‘
2020 SUMARTONO Review P1 P6
- Ruang :
8/1 Sabtu, 28 5867 - Teori 56 Online Selesal
Nov 2020 SUMARTONO Epistemologi
= Ruang :
9/1 Sabtu, 5 Des 5867 - Teori 55 Online Selesai +* ﬁg
2020 SUMARTONO Aksiologi
- Ruang :
10/1 Sabtu, 12 5867 - Teori 55 Online Selesai Eﬁ
Des 2020 SUMARTONO Metodologi Positivis
= Ruang :
111 Sabtu, 19 5867 - Teori 52 Online Selesai | &)
Des 2020 SUMARTONO Metodologi
_ Ruang : Nonposmrese::‘sj: field
12/1 Sabtu, 9 Jan 5867 - Teori 51 Online Selesai
2021 SUMARTONO Metodologi Non
Positivis - Text
- Ruang : Researck
13/1 Sabtu, 16 5867 - Teori 50 Online Selesai &
Jan 2021 SUMARTONO Filsafat Timu
. Komunikasi dan
- Ruang : Teori Komunikasi
14/1 Sabtu, 23 5867 - Teori 51 Online Selesai
Jan 2021 SUMARTONO Resum P 8 - 13

= Ruang :



- 26/2/2021 Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Nama Mata Kuliah : Etika dan Filsafat Komunikasi Dosen  : SUMARTONO (5867)
Kode MK dan Kelas 1 KOM 102 (EU101)

Jadwal dan Ruang + Sabtu, 12:00 - 14:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 63

Semester : SEMESTER GANIJIL 2020 - 2021

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload : | Pilih File | Tidak ada file yang dipin | (]

=
Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 [ 7 8 9 10 11 12 13 14
No. NIM Nama 26 63 V 10 17 24 31 707 is 705 ) 12 19 09 16 23
Sep Okt Okt Okt Okt Okt Nov Nov Des Des Des Jan Jan Jan
OO0 o000 o0oocoopooooo
1. 20190502060 SISKA AMILATUN AZIZAH H’ H H H H H H H H H A H H H
2. 20i90502094 HAERANA ) H B HV H H H H H H V H H V H H V A H
3. 20190502210 NENENG BELLA KURNIA H H H H H H H H . H H ' H H H H
4. 20190502278 MARTA IFVANA SAUNA GINTING ] H ‘ H H H H 7 H H H A H VH H H : H
5. 20190508003 RAFFI RABBANI SANU V H H H H H H A H H ‘ H H A A A
6. 20190508004 RYGGA SELVYCIA PUTRI H H H H H H V H H V H H H H HV 7 VH
7. 20150508023 : DWI PUSPITA SARI H H k H | H H H VA I‘I H H H H H A
8. 201905080567 MEILANY PUTRI V H H H H H H B H H H 7 H H H H ) H
9 201905080787 ' AHMAD MUSTAGNI H H H H H H H H 7 H H H H H H
10. 201%598088 RISKA ANJEUTA SALSABH;.LA H H H A A A A A A A A A A ‘ A
11, 20200502006 WILLIAM o H ‘ H ;k H H H H H H H H H H H H
12. - 20200502017 MUHAMMAD DYLAN RHADITYA H H H H H 7H A H H A ‘ A A A A
i3. 20200502018 OWEN ’ H H 7 H H H H H H H H H V H H H
14, 20200502019 NISA NUR FADILLAH ‘ H H H H H H V H H H H H H H H
15, 20200502034 RATU ISYARA AMANAH H H H H H V H H H HV V H ‘ H H H 7 H
16. 20200502040 KHAIIiA AZZA UKHTIYYA H 'k H H H H H H H H V H H H H H
17. 20200502042 AMARA FéLLI(iIA SAPUTRI H ’ HV 7 H H H H H H H H ) H H H H
18. 20200502052 LEVINA WIDJAJA H ' H H 7H H V H H H H’ H H H A H
19. 20200502067 RORO EMILIA PUTRI H H H H ’H H VH H H H A H H H
20. 20200502668 ADELLIA OKTAVIA H H H H H H H V H V H H H H H H
21. 20200502071 CHRISMA JEANET JOSEPHINE HADI H H H H H H H V H H H H H HV ’ H
22. 20200502073 TASKIA AZZAHRA AUREL V H H H H H 7 H H H H H H H ’H H
23. 20200502076 RAFIF RESTU SAPUTRA 7 H Hr H H H H H H H H H H H H
24. 20200502085 YUANITA RIZKI NURHAYATI H H H H‘ ‘H . H A H H H H H H H
25. 20200502086 ARINI FRIDASARI V H H H ‘ H H H H H H H H H H H
26. iﬁ?ﬁﬁ5ﬁ2085 MATHU MITHA H H H ’ H H V H V A H H H H H H H
27. ] 20200502089 7 STEFANI;\ ADOLFINA TAHU 7 H H H H H H H H HV 7 H H H H H
28. 20200502119 CLARISSAAVILIA H H H H H H H H H H H H H H
29, 20200502121 TISYA AULIA PJHRULSY}FA H H H H H H H H H H H H H H
30. ‘ 20200502123 MEGA SABRINA JULIANI ) H H H H H H H H H H H H H HV
31. 20200502126 MUHAMMAE; ‘I-V\ZRIL ADANI VH VHV H H H V HV H H H VH H H V H H V
22 ’ 20200502135 TARITHA TH.’ERESLA. H H H H H H H H H H A A A A
33. V 20200502137 IIS SUSILAWATI H H H H H H A H H H H H H H
34. 20200502138 : DITA ZULAIKA H H H A V A A A A A A ) A V A A A
35. 20é00502139 ; SUCI SAISABILAH H H H H H VH H H H H ! H H H V H
36. 20200502140 PRAMUDIA ESA MOECHDIYANTO H H H H H H H H HV 7 H V H H ’ H H
37. 20200502141 PRICILLIA KAI;{TIKA PUTRI H H H H H H H H H H V H H H H
38. 20200502142 ANISAH AMELIYA DEWI H H H H H H H H H H H H H H ]
39. 20200502143 DINDA PERMATASARI H H H H HV H H H H H H H H H
40, 20200562144 MEIDINA ALIFAH H H H A A A A VA A A A A ‘ A” A ;



26/2/2021

41.
42.
43,

45.

47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
4.
55,
56.
57.
58.
59.

61.
62.
63.

20200502145
20200502146
20200502147

20200502149

20200502166
20200502176
20200502177

- 20200502178
20200502181

20200502185

- 20200502186

20200502190
20200502191
20200502193
20200502194
20200502197
20200502200
20200502236
20200508083
20200508084
20200508085
20200508086
20200508087

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

SEKAR MEGO KINASIH
MERRY
RISCA FORTUNATA

CHIQUITA ASTRI MAHARANI

HOSANA TANTY

GHITA CAHYA ARIYANI
HAR;TAWAN TANJAYA
REGITA PUTRI ALFANSYAH

ADINDA RAHIL ADIBAH ZAHRA

KARIMAH

YULIA CAHYA NINGSIH
HIZKIA JULIO ENGELHARD USMAN
DESTIYANA

IGNATIA GIFFANI

RIKA ARDHIA YUNITA
GRACE IVANA LTE
YOGA DWI PRASETYO 7
KEVIN KRISI'IANTO
TITO HERYATMAJL
ANDINI TRI SAVITA

FAIZ RAMADHAN

WILLY PUTRA
ADITYA ARYA NUGRAHA

F T rITiITT XL TIET T AT XRIETIET|RTTX|TE

(Simpen]

FLT T|TITIEXT|T X XTI X

T L T ITIXZT XXX FT T

I r T XTI T xrIr I T xX I IT I T T IT T I T T T T

TIXT | » T |XTiP»P I T T » . I X T/ T T, T T X T T X

WX X | T E | R T | DX

I X|» T!>» I T |TiT T /T XL ;T T TP T X XX T

xzix zizleiziz|x xix

IIX!» TiP» P T T T X XT T T T T X P X X X T XX

Tzl ziiziziziz iz z|zizizi»izxizizix

X T X I X XT X » X X X I X

I/ Xi®» T » T X L T X
L X!» T P>, X | X T iX P

TIT XTI R E PRI T TITE

T X » T!» | | X X I P»| W X I I X I I IXr X T T X

»> I » T » T I I I »

T XTI jXT,;Ti» T X LT ET X

T

XTI XL XXX P LT XX

T X ». T » T T > XT X

T XTiXT I XT:XT | P!> TIT X I I

ITIT|>» > ITT|IZTIZTIP



26/2/2021 Nilai Akhir
f) UNIVERSITAS ESA UNGGUL
(@ f FAKULTAS ILMU KOMUNIKASI
% Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Esa Uﬂggﬂf Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id
NILAT AKHIR
Semester Ganjil 2020 - 2021
Kode : KOM102 Kelas : EU101 Dosen : SUMARTONO
Matakuliah : Etika dan Filsafat Komunikasi
Prodi : Dekanad Fakultas Ilmu Komunikasi
i UTS |[tugasonline|quizonline| UAS |absensi Nilai Akhir
i Narga Mahnslewa 30 % gso % i 5% | 30% | 5% | ° [Angka | Hurdf
1120190502060 {Siska Amilatun Azizah 80 68,93 57,14 80f 92,86] 76,18 3,30 B+
2]20190502094 |Haerana 70 70 27,14 75 92,86 70,5] 3,00 B
3120190502210 |Neneng Bella Kurnia 75 73,21 52,86 75 100 74,61 3,30 B+
4120190502278 |Marta Ifvana Satina Ginting 75 66,79 40 80| 92,86 73,18 3,00 B
520190508003 |Raffi Rabbani Sanu 70 51,79 41,43 701 71,43] 63,18 2,30 C+
620190508004 |Rygga Selvycia Putri 80 75,71 87,14 80 100 80,07 4,00 A
7120190508023 |Dwi Puspita Sari 75 63,93 61,43 75f 85,71 71,54 3,00 B
820190508056 {Meilany Putri 80 76,07 87,14 75 100f 78,68] 3,70 A-
9120190508078 |Ahmad Mustagni 70 71,07 38,57 75 100§ 71,75{ 3,00 B
10{20190508088 [Riska Anjelita Salsabilla 0 0 0 0] 21,43 1,07{ 0,00 E
11120200502006 {William 80 74,29 68,57 80 100y 78,72] 3,70 A-
12{20200502017 {Muhammad Dylan Rhaditya 75 40,36 30 751 57,14 61,47| 2,00 C
13}20200502018 [Owen 75 74,64 71,43 75 100} 75,96] 3,30 B+
14|20200502019 |Nisa Nur Fadilfah 75 74,64 87,14 75 100f 76,75] 3,30 B+
1520200502034 [Ratu Isyara Amanah 75 74,64 71,43 75 100 75,96 3,30 B+
16{20200502040 |Khaira Azza Ukhtiyya 75 75,71 65,71 75 100 76] 3,30 B+
17{20200502042 |Amara Fellicia Saputri 75 75,36 67,14 75 100§ 75,97] 3,30 B+
18{20200502052 {Levina Widjaja 80 68,21 68,57 80f 92,86] 76,53] 3,30 B+
19{20200502067 |Roro Emilia Putri 80 69,64 58,57 80 92,86 76,46 3,30 B+
2020200502068 {Adellia Oktavia 80 76,43 57,14 80 100f 78,79 3,70 A-
21120200502071 |Chrisma Jeanet Josephine Hadi 80 74,29 68,57 80 100f 78,721 3,70 A-
2220200502073 |Taskia Azzahra Aurel 75 71,43 35,71 75 100§ 73,221 3,00 B
2320200502076 |Rafif Restu Saputra 80 71,43 41,43 80 100 76,51 3,30 B+
2420200502085 |Yuanita Rizki Nurhayati 75 67,14 81,43 751 92,86/ 73,85] 3,00 B
25]20200502086 |Arini Fridasari 80 78,21 78,57 80 100f 80,39] 4,00 A
26|20200502088 {Mathu Mitha 80 68,93 55,71 80] 92,86] 76,11 3,30 B+
27]20200502089 |Stefania Adolfina Tahu 80 77,5 80 80 100f 80,25 4,00 A
2820200502119 |Clarissa Avilia 70 71,43 24,29 70 100] 69,64] 3,00 B
29120200502121 [Tisya Aulia Nurulsyifa 75 72,86 62,86 80 100 76,51 3,30 B+
30J20200502123 |[Mega Sabrina Juliani 75 71,79 47,14 80 100 754 3,30 B+
31}20200502126 Muhammad Azril Adani 80 75,71 75,71 80 100 79,51 3,70 A-
3220200502135 [Tabitha Theresia 80 52,14 45,71 65| 71,43 651 2,70 B-
3320200502137 [lis Susilawati 75 68,21 62,86 80f 92,86] 74,74 3,30 B+
3420200502138 |Dita Zulaika 75 5 0 0] 21,43} 25,07 0,00 E
35/20200502139{Suci Salsabilah 70 76,79 70 80 100f 76,54 3,30 B+
36]20200502140 |Pramudia Esa Moechdiyanto 75 75,36 74,29 80 100 77,82] 3,70 A-
3720200502141 |Pricillia Kartika Putri 75 76,43 81,43 80 100 78,5] 3,70 A-
3820200502142 |Anisah Ameliya Dewi 75 76,43 82,86 80 100| 78,57 3,70 A-
39{20200502143 |Dinda Permatasari 80 78,57 72,86 80 100 80,21 4,00 A
40{20200502144 |Meidina Alifah 0 0 0 0 21,43 1,07{ 0,00 E
41{20200502145 |Sekar Mego Kinasih 75 75,71 65,71 80 100 77,51 3,70 A-
4220200502146 {Merry 75 74,64 68,57 80 100f 77,32 3,70 A-
43120200502147|Risca Fortunata 80 75 88,57 80 100 79,931 3,70 A-
4420200502149 [Chiquita Astri Maharani 70 76,07 62,86 80 100 75,96 3,30 B+
45{20200502166 [Hosana Tanty 80 77,86 80 80 100f 80,36 4,00 A
46}20200502176 |Ghita Cahya Ariyani 0 21,07 5,71 0 35,71 84| 0,00 E
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4720200502177 {Hartawan Tanjaya 75 49,29 50 0] 78,57} 43,721 0,00 E
4820200502178 [Regita Putri Alfansyah 80 74,29 55,71 80 100} 78,08 3,70 A-
4920200502181 |Adinda Rahil Adibah Zahra 80 74,29 47,14 80 100} 77,65| 3,70 A-
50{20200502185 [Karimah 75 71,07 68,57 80 100f 76,25] 3,30 B+
5120200502186 |Yulia Cahya Ningsih 75 76,43 91,43 80 100 79} 3,70 A-
52{20200502190 [Hizkia Julio Engelhard Usman 80 70 80 80| 92,86] 77,64 3,70 A-
53{20200502191 |Destiyana 80 76,07 71,43 80 100§ 79,39{ 3,70 A-
5420200502193 |Ignatia Giffani 75 47,5 60 80} 57,14 66,61 2,70 B-
55{20200502194 |Rika Ardhia Yunita 80 75,71 92,86 80 100] 80,35f 4,00 A
56§20200502197 |Grace Ivana Lie 70 68,93 57,14 80| 92,86f 73,18 3,00 B
57]20200502200 {Yoga Dwi Prasetyo 75 77,14 70 75 100f 76,64 3,30 B+
5820200502236 |Kevin Kristianto 80 53,93 25,71 80f 85,71 69,76 3,00 B
59]20200508083 [Tito Heryatmaii 0 21,07 21,43 0] 28,57 8,82 0,00 E
6020200508084 |Andini Tri Savita 70 72,5 70 75 100f 73,75 3,00 B
61120200508085 |[Faiz Ramadhan 0 19,29 21,43 0] 28,57 8,29 0,00 E
62[20200508086 |Willy Putra 75 73,21 48,57 75 100§ 74,391 3,30 B+
6320200508087 |Aditya Arya Nugraha 80 71,07 70 80| 92,86f 77,46} 3,70 A-
Ket: PF =Performance TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAT AKHIR.
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